ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫ Й УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

УУ 201 / г
f /  "

Москва

О зачислении на место с оплатой стоимости обучения
за счет средств физических и (или) юридических лиц по договору

об оказании платных образовательных услуг
в порядке перевода из другой образовательной организации

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить Миргородскую Ольгу Андреевну в порядке перевода из УВО

«Феодосийская финансово -  экономическая академия» в состав студентов 1 курса 11

группы факультета подготовки специалистов для судебной системы (юридический

факультет) ФГБОУВО «РГУП» (Крымский филиал) для обучения по основной

профессиональной образовательной программе высшего образования по направлению

подготовки 40.03.01 Юриспруденция очной формы обучения на базе среднего общего

образования со сроком обучения 4 года на место с оплатой стоимости обучения за счет

средств физических и (или) юридических лиц по договору об оказании платных

образовательных услуг с 14 февраля 2018 года.

2. Установить срок ликвидации академической разницы до 01 мая 2018 года.

Основание: заявление Миргородской О.А. с визами директора филиала Зимина В.М. и
заместителя директора по учебной и воспитательной работе Новиковой Т.Ю., выписка из
протокола аттестационной комиссии от 09.02.2017г. № 1, справка об обучении, выписка
из приказа об отчислении из вышеуказанной образовательной организации, Договор об
оказании платных образовательных услуг 09.02.2017г. № КРФ-156/17-ЮФ-Д, копия
платежного документа, индивидуальный учебный план.

Ректор В.В. Ершов

ПРОЕКТ ВНОСИТ:

Директор филиала В.М. Зимин

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Специалист по работе с
абитуриентами филиала А.В. Бунеева

СОГЛАСОВАНО:

Первый проректор

Советник при ректорате

Ответственный секретарь Центральной
приемной комиссии

Начальник отдела филиалов

Заместитель директора по учебной и
воспитательной работе

Начальник учебного отдела филиала

О.Ю. Наумова

Л.М. Король

С.И. Пухнаревич

Т.В. Бессонова

Т.Ю. Новикова

С.А. Рыбакова